

EntreprenadBolaget Väst AB

559445-6724

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Olsson, Verkställande direktör
2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transport och entreprenadmaskiner samt erbjuder rådgivning inom branschen. Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att inga händelser under räkenskapsåret har haft väsentlig betydelse för bolagets verksamhet, resultat eller ställning.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-23 - 2024-12-31
Nettoomsättning	992 837	1 713 244
Resultat efter finansiella poster	62 692	557 987
Soliditet (%)	83	79

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre arbetsinsats under räkenskapsåret jämfört med föregående period.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	363 250	388 250
Balanseras i ny räkning		363 250	-363 250	0
Årets resultat			47 694	47 694
Vid årets utgång	25 000	363 250	47 694	435 944

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	363 250
Årets resultat	47 694
Summa	410 944
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	410 944
Summa	410 944

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-23 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		992 837	1 713 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 837	1 713 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-46 954
Övriga externa kostnader		-205 064	-324 020
Personalkostnader	2	-621 157	-781 344
Summa rörelsekostnader		-826 221	-1 152 318
Rörelseresultat		166 616	560 926
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 971	-947
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	158
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 150
Summa finansiella poster		-103 924	-2 939
Resultat efter finansiella poster		62 692	557 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		62 692	457 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 998	-94 737
Årets resultat		47 694	363 250

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	344 022	342 993
Summa finansiella anläggningstillgångar		344 022	342 993
Summa anläggningstillgångar		344 022	342 993
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 088	0
Övriga fordringar		7 821	10 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 159	58 395
Summa kortfristiga fordringar		108 068	68 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 603	179 502
Summa kassa och bank		169 603	179 502
Summa omsättningstillgångar		277 671	248 455
Summa tillgångar		621 693	591 448

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		363 250	0
Årets resultat		47 694	363 250
Summa fritt eget kapital		410 944	363 250
Summa eget kapital		435 944	388 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 451	14 814
Skatteskulder		43 871	59 336
Övriga skulder		22 427	22 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 734
Summa kortfristiga skulder		85 749	103 198
Summa eget kapital och skulder		621 693	591 448

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	342 993
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	101 029
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	444 022
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-100 000
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-100 000
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	344 022
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för EntreprenadBolaget Väst AB, 559445-6724
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-09

Samuel Olsson
Samuel Olsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-27